

سوزه

اولین برد فاینورد
با ستاره ایرانیجهانبخش موقعبیت
گل نداشت

در یکی از دیدارهای هفته اول فصل جدید لیگ هلند، فاینورد در حالی که علیرضا جهانبخش را جزو نفرات ذخیره‌اش داشت، در استادیوم گلره دوم مقابل تیم ویتسه قرار گرفت. فاینورد نیمه اول را با پیروزی ۲ بر یک پشت سر گذاشت، اما ویتسه گل تساوی را در دقیقه ۵۶ به ثمر رساند ولی پس از آن یاران جهانبخش دوباره سوار بر بازی شدند و توانستند سه گل از دقیقه ۶۱ تا ۶۹ بزنند و برتری خود را در زمین حریفشان قطعی کنند. در شرایطی که فاینورد با سه گل از تیم ویتسه پیش افتاد و در آستانه کسب نخستین سه امتیاز فصل قرار داشت، علیرضا جهانبخش از دقیقه ۷۳ به ترکیب تیمش اضافه شد که در این مدت فرصتی برای گلزنی نداشت.

شکست خانگی شارلوا

حضور بی فایده
قلی زاده

شارلوا در دیدار خانگی هفته سوم فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ زوپیلر لیگ بلژیک شکست ۳ بر یک را برابر اوستنده پذیرا شد. تنها گل شارلوا در دقیقه ۵۵ توسط کن انکویا به دست آمد. رویی هاس (۲۸)، نیک پاتزدر (۶۶) و دیک ماتام (۹۰+۶) برای اوستنده گل زدند. علی قلی زاده پس از ۷۹ دقیقه بازی در ترکیب شارلوا برابر اوستنده تعویض شد. شارلوا با اندوخته ۳ امتیازی رتبه دوازدهم جدول رده بندی ۱۸ تیمی زوپیلر لیگ بلژیک را در اختیار دارد.

درخشش امید با الوکره

ابراهیمی و کنعانی
در تیم منتخب

تیم الوکره در هفته نخست فصل جدید لیگ ستارگان با گلزنی امید ابراهیمی ۲-۴ الدیج را شکست داد. الاهلی دوچه نیز با در اختیار داشتن محمدحسین کنعانی زادگان و شجاع خلیل زاده پیروزی یک بر صفر را برابر ام صلال کسب کرد. در این میان سایت استاد الدوچه قطر امید ابراهیمی و محمدحسین کنعانی زادگان را در فهرست تیم منتخب هفته نخست لیگ ستارگان قرار داد.

پیروزی با حضور

۲۲ دقیقه ای شهاب

نیمکت نشینی
زاهدی در مجارستان

در یکی از دیدارهای هفته دوم لیگ مجارستان تیم پوشکاش در خانه از اوپبست میزبانی کرد و به سه امتیاز آن با کسب پیروزی ۲ بر صفر دست یافت. ماریوس کوربو در دقایق ۳۸ و ۷۲ برای پوشکاش گل زد. شهاب زاهدی از دقیقه ۶۸ به عنوان بازیکن تعویضی در ترکیب پوشکاش قرار گرفت. در جدول رده بندی ۱۲ تیمی لیگ مجارستان پوشکاش با سه امتیاز چهارم است.



درخشش ستاره ایرانی و درخواست حضور در کار خیرخواهانه

هوادار معلول در انتظار پاسخ طارمی

حسی نسبت به حضور هواداران در ورزشگاه دارد، گفت: «وقتی مقابل هواداران خودمان بازی می کنیم، تیم همیشه بسیار هیجان زده است. آنها برای باشگاه پورتو باورنکردنی و بسیار مهم هستند. خوب است که می توانیم با کسی گل می زنند، چه کسی از ابتدا به زمین می رود، چه کسی به عنوان بازیکن تعویضی می آید و چه کسی اصلاً بازی نمی کند. ما به معنای واقعی کلمه یک تیم هستیم.» طارمی درخصوص اینکه در دو بازی ابتدایی فصل (سوپر جام و دیدار هفته نخست فصل جدید) چهار گل به ثمر رسانده است، گفت: «وظیفه من گلزنی است و تلاش می کنم تا همیشه بهترین عملکردم را نشان بدهم و شک نکنید با تمرکزی که دارم، این روند ادامه خواهد داشت.»

درخواست حراج پیراهن
نلسون فریرا که ظاهراً یکی از هواداران پورتو است و پسری دارای معلولیت دارد، از طارمی درخواست کرده است تا برای تأمین هزینه های درمان پسرش به او کمک کند. فریرا با انتشار تصویری از خود در کنار فرزندش در استادیوم درآگائو نوشت: «طارمی آیا می توانی برای کمک به پرداخت هزینه های درمانی پسرم فیلیپه فریرا که پسر خاصی است و نمی بیند، حرف نمی زند و راه نمی رود، پیراهن امضا شده خود را به حراج بگذاری؟» طارمی فعلاً واکنشی به این توفیت نداشته و مشخص نیست که به درخواست این هوادار پاسخ مثبت بدهد یا نه.

طارمی: من باید گل بزنم

در پایان بازی مقابل ماریتیمو، مهدی طارمی در پاسخ به این سؤال که چه

لیگ همچون درولویچ و زاهوویچ داشتیم.»

بهترین بازیکن هفته

سایت «سوفاسکور» به ارزیابی فنی از مسابقات هفته اول لیگ برتر پرتغال پرداخت و مثل همیشه به بازیکنان برتر امتیاز داد. در رده بندی ۱۰ بازیکن برتر هفته اول لیگ پرتغال، مهدی طارمی ستاره ایرانی با کسب نمره ۹/۹۲ در رده نخست قرار گرفت.

یوفا به وجد آمد

آمار خیره کننده طارمی باعث شد تا توفیر اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) به زبان پرتغالی به وجد بیاید. توفیر یوفا با انتشار آمار فوق العاده ستاره ایرانی نوشت: «مهدی طارمی فصل جدید را با درخشش بی نظیر آغاز کرد و در ۲ بازی ۴ گل به ثمر رساند.»

تمجدهای فراوانی به همراه داشت. با هم مرور می کنیم اتفاقاتی که پیرامون طارمی رخ داده و البته تمام آنها برای ما ایرانی ها جذاب است. بخصوص جایی که یکی از هواداران پورتو از طارمی می خواهد تا پیراهن اش را به حراج بگذارد و پول آن را به درمان فرزندش اختصاص بدهد.

طارمی، بهترین مهاجم پرتغال

خورخه کاستا کاپیتان سابق پورتو به تمجید از طارمی پرداخت و گفت: «طارمی یکی از بهترین خریدهای سال های گذشته لیگ پرتغال به شمار می آید. او باعث می شود تا تفاوت بازیکن خارجی و داخلی را احساس کنیم. او بهترین مهاجم کنونی پرتغال است. عملکرد درخشان طارمی ما را به یاد سال های گذشته می اندازد که بازیکنان خارجی با کیفیتیتی در

بازتاب

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

پورتو در روزهایی که اتکای بسیاری به درخشش مهدی طارمی دارد و البته مهاجم ۳۰ ساله ایرانی هم در اوج به سر می برد، رقبا را یکی پس از دیگری شکست می دهد. بعد از برتری مقابل توندلا در سوپر جام پرتغال، پورتو در هفته اول لیگ به مصاف ماریتیمو رفت و توانست حریف را با نتیجه ۵ بر یک مغلوب کند. مثل سوپر جام، این بار هم مهدی طارمی ستاره بی چون و چرای زمین بود و موفق شد ۲ گل زیبا به ثمر برساند. او در پایان نمره عالی ۹/۲ را گرفت و بهترین بازیکن زمین شد. درخشش طارمی اما تعریف و



سامان قدوس

عجیب عجیب در لیست برنتفورد

سامان قدوس، هافبک ایرانی برنتفورد که سال گذشته ۱۷ بار به عنوان یار ثابت یا تعویضی در لیگ برتر انگلیس به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد، با وجود حضور در دیدارهای تدارکاتی در فهرست نخستین بازی فصل برابر لسترسیتی دیده نشد. این بازی در نهایت با تساوی ۲-۲ تمام شد اما نکته مهم، عدم حضور قدوس در لیست برنتفورد بود.



اللهیار صیادمنش

تلاش بی نتیجه برای گرفتن پنالتی

اللهیار صیادمنش در روزی که ابتدا پیستون چپ بود و سپس به نوک خط حمله رفت، روی یک نفوذ در عمق و با گذر از جردن استوری مدافع پرستون، در مصاف تک به تک با فردی وودمن گلر حریف قرار گرفت اما تعادلش را از دست داد و روی زمین افتاد. تلاش اللهیار جوان برای کسب خطای پنالتی بی نتیجه بود. در نهایت هم بازی با تساوی بدون گل تمام شد.



صادق محرمی

بازگشت به ترکیب دینامو

دینامو زاگرب در چهارمین مسابقه اش در فصل جاری لیگ برتر کرواسی در خانه وارژدین به نتیجه تساوی یک بر یک دست یافت. صادق محرمی حضور کاملی در ترکیب دینامو زاگرب برابر وارژدین داشت. محرمی این فصل در لیگ کرواسی و لیگ قهرمانان به میدان رفته است. در جدول رده بندی ۱۰ تیمی لیگ برتر کرواسی دینامو زاگرب با ۱۰ امتیاز صدرنشین است.

گزارش

اخراج در شب بازگشت به فوتبال

تابلو و برگه تعویض علیه کریمی

علی کریمی، هافبک خوشفکری که چندین سال لژیونر بوده و در کشورهایی مثل کرواسی و قطر توپ زده، حالا عضو تیم کایسری اسپور ترکیه است. هافبک سابق استقلال از حدود یک سال پیش به کایسری اسپور پیوست اما بواسطه مصدومیتی که برایش پیش آمد، مجبور شد کمر خود را به تیغ جراحان بسپارد و به همین خاطر مدت زیادی دور از فوتبال بود. کریمی بعد از دوری طولانی مدت از ترکیب کایسری در تمرینات پیش فصل این تیم ترکیه ای حضوری مستمر داشت

و توانست خودش را به کادرفنی نشان بدهد. از این رو انتظار می رفت که او بار دیگر یکی از ستاره های اصلی کایسری اسپور شود. کریمی بعد از ماه ها دوری از فوتبال، در هفته نخست سوپرلیگ ترکیه در ترکیب اصلی کایسری اسپور قرار گرفت و به همراه مجید حسینی دیگر ایرانی این تیم مقابل بشیکتاش به میدان رفت. دو ستاره ایرانی کایسری در این مسابقه عملکرد خوبی داشتند و توانستند انتظارات را برآورده کنند. اتفاق ویژه این مسابقه اما برای

علی کریمی رخ داد. کریمی در دقیقه ۵۹ بازی با بشیکتاش کارت زرد اول را به خاطر یک خطا در میانه زمین دریافت کرد. او تا آن زمان عملکرد خوبی داشت و توانسته بود انتظارات کادرفنی را برآورده کند. با این حال سرمربی کایسری تصمیم به تعویض علی کریمی گرفته بود. اواز مدیر تیم خواست تا برگه تعویض را به ناظر مسابقه بدهد اما پروسه نوشتن برگه تعویض تا رسیدن به داور چهارم و آماده سازی تابلوی تعویض کمی زمانبر شد و همین موضوع یک اتفاق تلخ را برای



ZOOM

هافبک سابق استقلال از حدود یک سال پیش به کایسری اسپور پیوست اما بواسطه مصدومیتی که برایش پیش آمد، مجبور شد کمر خود را به تیغ جراحان بسپارد و به همین خاطر مدت زیادی دور از فوتبال بود. کریمی بعد از دوری طولانی مدت از ترکیب کایسری در تمرینات پیش فصل این تیم ترکیه ای حضور مستمر داشت و توانست خودش را به کادرفنی نشان بدهد.